
M I'iflhihl

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. objednatele 2021/0371/OIN, č. zhotovitele 21-3876 uzavřené dne 16.6,2021, v souvislosti

s provedením díla:

„Aquapark Uherské Hradiště - oprava tobogánové věže"

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
Ing. Stanislav Blaha - starosta města
002 91 471
ČZ00291471 (plátce DPH)
Česká spořitelna a s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:

Ing. Jakub Talák
572 525 279, mobil: 605 203 071
lakub talak@mesto-uh.cz

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: G G ARCHICO a.s.
Sídlo: Zelené náměstí 1291. 686 01 Uherské Hradiště
Zastoupen: Ing. Arch. Karel Kloupar - předseda představenstva
IČ: 469 94 432
DIČ: CZ469 944 32
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, spisová značka 6236 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 
Za Zhotovitele je oprávněn jednat: 
Tel.: 
E-mail: 

(dále jen „Zhotovitel"

Článek I. 
Prohlášení stran

1.

2.

Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 16.6.2021 uzavřely smlouvu o dílo, číslo 
objednatele 2021/0371/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je provedení díla „Aquapark 
Uherské Hradiště - oprava tobogánové věže“ v Uherském Hradišti,
V souladu s článkem č. 14 „Dodatky a změny smlouvy" smlouvy, uzavírají smluvní strany po 
vzájemné dohodě tento dodatek č.1 ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným 
potřebám a záměrům.



článek II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č.1 je navýšení celkové ceny díla o provedené vícepráce a prodloužení 
doby pro dokončení kompletního díla, které nebylo možné pří zadání veřejné zakázky a uzavírání 
smlouvy objektivně předvídat.
Vzhledem k nutnosti vyprojektování jiného technického řešení, než se uvažovalo v zadání - umístění 
vzduchotechnické jednotky na její stávající místo již není možné, je nutno vypracovat umístění na 
novém místě s vyprojektováním všech nutných návazností. Toto technické řešení s sebou nese i 
nutnost vyřídit stavební povolení, tudíž je nutno zajistit vyjádření dotčených orgánů k novému řešení 
projektové dokumentaci.

1. Na základě tohoto dodatku č.1, se mění smlouva následovně:

A) Mění se lhůta pro dokončení díla dle ust. čl. 4. „Termíny a místo plnění", odstavec 4.3.1.2. 
smlouvy označený jako „Dokumentace pro provedení stavby" a to následovně:

„Dokumentace provedení stavby (DPS), předběžný návrh bude vyhotovena a předána 
Objednateli do 4 týdnů od účinnosti smlouvy.
Dokumentace pro provedení stavby (DPS) včetně zajištění potřebných vyjádření pro vydání 
stavebního povolení bude vyhotovena a Objednateli předána do 8 týdnů od účinnosti 
dodatku č.1.
Dokumentace pro provedení stavby (DPS) dopracovaná včetně rozpočtu bude vyhotovena a 
Objednateli předána do 8 týdnů od nabytí právní moci stavebního povolení. “

B) Mění se cena díla dle ust. čl. 5. „Cena za předmět díla", odstavec 5.1. smlouvy označený 
jako „Cena celkem za úplné provedení díla a úplný výkon požadovaných služeb činí:" , a to 
následovně:

„Původní cena bez DPH 497.000,- Kč
Cena vicepraci bez DPH 154.000, -Kč
Nová cena celkem bez DPH 651.000,-Kč 
Výše DPH 136.710,-Kč
Cena včetně DPH 787.710,-Kč“

Z toho

5.1.1. Cena za provedení průzkumných prací
Cena bez DPH 20.000, - Kč
Výše DPH 4.200,-Kč
Cena včetně DPH 24.200,- Kč

5.1.2. Dokumentace provedení stavby (DPS)
Původní cena bez DPH 
Cena vicepraci bez DPH 
Celková cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH

322.000, -Kč
154.000, -Kč
476.000, -Kč 
99.960,-Kč

575.960,-Kč

5.1.3. Návrh koncepčního řešení VZT pro vnitřní prostory aquaparku
Cena bez DPH 155.000,- Kč
Výše DPH 32.550,-Kč
Cena včetně DPH 187.550, - Kč

C) Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny



Článek III.
Závěrečná ustanoveni

2.

3.

Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 
jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Doložka podle § 41 zákona o obcích: Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města 
Uherské Hradiště č. 1137/77/RM/202 Weřejný, ze dne 1.11.2021.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

V Uherském Hradišti dne 

Za objednatele

9 -11- u:\

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

V Uherském Hradišti dne 

Za zhotovitele

Ing. Arch. Karel Kloupar 
předseda představenstva


